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KRAKÓW W KRYNICY  
Wczoraj (4 września) rozpoczęło się trzydniowe Forum Ekonomiczne w 

Krynicy – jedno z najważniejszych krajowych wydarzeń gospodarczych, zwane 

często „polskim Davos”. Nie zabrakło tam Krakowa, który od pięciu lat jest 

jednym z najważniejszych partnerów forum. Motywem przewodnim krakowskiej 

obecności w Krynicy jest w tym roku innowacyjność akademicka.   

Krynickie obrady otworzyła współorganizowana przez Kraków uroczysta gala 

podczas której przyznano nagrodę Rady Miasta Krakowa „Nowa Kultura – Nowej Europy” 

im. Stanisława Vincenza. W tym roku nagroda trafiła w ręce wybitnego austriackiego 

pisarza, dziennikarza i tłumacza literatury polskiej Martina Pollacka – za wybitne 

osiągnięcia w odkrywaniu na nowo historii regionu Europy Środkowo-Wschodniej oraz 

popularyzację jego unikalnego dorobku kulturalnego. W 2011 r. wyróżnienie to otrzymał 

polski prozaik, poeta i eseista Andrzej Stasiuk. Warto dodać, że galę uświetnił koncert 

orkiestry Opery Krakowskiej pod batutą Tomasza Tokarczyka. 

Motywem przewodnim krakowskiej obecności w Krynicy jest w tym roku 

innowacyjność akademicka. Ma to swoje szersze uzasadnienie -  Kraków to bez wątpienia 

miasto nauki i studentów – znajdują się tutaj 23 uczelnie, a ich mury opuszcza rocznie 50 

tys. absolwentów. Olbrzymi potencjał naukowy, liczne centra badawczo-rozwojowe, 

centra transferu technologii oraz klastry składają się na kapitał stolicy Małopolski warty 

prezentacji podczas forum. 

Podczas organizowanego dziś przez Miasto Kraków panelu dyskusyjnego „CREATE 

FUTURE. Innowacyjność akademicka – czy łatwo dziś być wynalazcą?”  przedstawiciele 

środowiska naukowego, młodzi wynalazcy oraz przedstawiciel innowacyjnej firmy będą 

rozmawiać o skuteczności w wykorzystaniu innowacyjnych pomysłów w celu rozwoju 

firm, gałęzi gospodarki, miast. 

Także dziś miasto wspólnie z Województwem Małopolskim Kraków  organizuje 

jeden z najważniejszych nieformalnych punktów programu – Wieczór Krakowski. W tym 

roku jego hasło przewodnie to „CREATE FUTURE”, symbolizujące wartości „nowych” 

Krakowa i Małopolski: dynamikę, kreatywność, innowacyjność. Zawdzięczamy je 
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wspomnianym ośrodkom naukowym i akademickim – młodym wynalazcom, laureatom 

międzynarodowych konkursów i badaczom biorącym udział w najważniejszych 

światowych projektach. 

Dodajmy, że Forum Ekonomiczne w Krynicy już od ponad 20 lat jest miejscem 

spotkań ekspertów i liderów życia politycznego, społecznego, gospodarczego oraz 

kulturalnego nie tylko z naszego kraju, ale z całej Europy. Misją forum jest stworzenie 

korzystnego klimatu dla rozwoju współpracy politycznej i gospodarczej między Unią 

Europejską a krajami sąsiadującymi. Co roku odwiedza je ponad 2 tys. gości z 60 krajów, 

którzy uczestniczą w 150 panelach dyskusyjnych. W Krynicy gościli już m.in. José Manuel 

Barroso – przewodniczący Komisji Europejskiej, Horst Köhler – prezydent Niemiec w 

latach 2004–2010, Vladimir Fiłat – premier Mołdawii, Człowiek Roku Europy Środkowo-

Wschodniej 2011, Micheil Saakaszwili – prezydent Gruzji czy Wiktor Juszczenko – były 

prezydent Ukrainy. Wydarzenie komentowane jest przez ok. 400 akredytowanych 

dziennikarzy z polskich i zagranicznych redakcji.(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

WYSPIAŃSKI NA MOGILSKIM 

Chcesz wziąć udział w wyjątkowy wydarzeniu i stać się współautorem 

dzieła, które powstanie na Rondzie Mogilskim? Wystarczy, że w dniach 11-14 

września (wtorek-piątek) przyjdziesz na Rondo, na którym fragment muru 

będzie ozdabiany mozaiką, nawiązującą do charakterystycznych kwiatowych 

motywów z twórczości Stanisława Wyspiańskiego. 

Współautorem dzieła stanie się każdy, kto w tych dniach, w godz. 9:00–17:00 

przyjdzie na miejsce i zdecyduje się zaangażować w układanie. Nie ma obaw o końcowy 

efekt, układanie będzie odbywać się pod czujnym okiem przeszkolonych wolontariuszy. 

Wyspiański na Mogilskim to tegoroczny element akcji Ozdabiamy Rondo Mogilskie, 

która (jak planują pomysłodawcy), ma stać się cyklem imprez mających na celu 

zagospodarowanie i uatrakcyjnienie przestrzeni Ronda. Dzięki mozaikowym działaniom 

i sprawnym dłoniom uczestników, Rondo Mogilskie zyska wyjątkową estetykę. 

„Chcemy stworzyć piękną galerię na świeżym powietrzu, którą będą mogły 

oglądać wszystkie osoby codziennie przechodzące i przejeżdżające przez Rondo 

Mogilskie” – mówiła podczas dzisiejszej (5 września, środa) konferencji prasowej 

Małgorzata Jantos - Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa i pomysłodawczyni akcji. 

„To wydarzenie oprócz aspektu artystycznego ma także aspekt społeczny - pozwala 

zaangażować się w tworzenie mozaiki mieszkańcom miasta i pozwala by wspólnie 

tworzyli swoją przestrzeń publiczną” - dodała. 

„Mozaika będzie się składała z kilku tysięcy elementów, do jej stworzenia 

wykorzystamy ok. 30 różnych rodzajów naturalnego kamienia” – wyliczał artysta Lubosz 

Karwat – jeden z pomysłodawców akcji. Praca będzie nawiązywać do witraży 
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Wyspiańskiego. Na Rondzie będzie można zobaczyć delikatne, kolorowe i atrakcyjne 

motywy kwiatowe. 

Akcja Wyspiański na Mogilskim (Ozdabiamy Rondo Mogilskie) jest wydarzeniem 

towarzyszącym tegorocznej 4. edycji Grolsch ArtBoom Festival. Organizatorami 

Wydarzenia są: Miasto Kraków, Krakowskie Biuro Festiwalowe, Pracownia Lubosza 

Karwata. Sponsorami akcji są: Makita, Granex, Rogala, Weha, Tenax i mozaikoholik.pl. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

CRACOVIA NA SPRZEDAŻ! 

Trwa wielka sprzedaż należących do Gminy Miejskiej Kraków akcji 

najstarszego, działającego w Polsce klubu sportowego – MKS Cracovia SSA. Do 

nabycia jest  łącznie 73 570 akcji Spółki stanowiących 39,94 % kapitału 

zakładowego. Jeśli chcesz zostać współwłaścicielem Cracovii, do 14 września 

możesz złożyć ofertę nabycia akcji.  

Ofertę na dowolną liczbę akcji w ramach zaoferowanej puli może złożyć każdy. 

Można więc  pokusić się na wszystkie 73 570 akcji, stanowiących 39,94% kapitału 

zakładowego Spółki, jak i  na pojedynczy papier wartościowy. 

W ofercie należy określić  liczbę akcji, którą chcemy nabyć i cenę oferowaną za 

pojedynczy papier wartościowy.  Cena ta nie może być jednak niższa od ceny minimalnej 

tj. niższa niż 412 zł. Wcześniej trzeba wpłacić wadium w wysokości 20 zł od każdej, 

oferowanej do zakupu akcji (oferowana liczba akcji x 20 zł) na rachunek bankowy Urzędu 

Miasta Krakowa: 27 1240 4722 1111 0000 4856 4667. W tytule przelewu należy wpisać: 

„Wadium w sprawie GS.10.0232.11.1.2012.MT”. Dowód wniesienia wadium trzeba 

dołączyć do oferty, którą należy składać w nieprzezroczystej kopercie do 14 września 

2012 roku, do godz. 14.00 na dzienniku podawczym Wydziału Skarbu Miasta (ul. 

Kasprowicza 29). Na kopercie, oprócz danych oferenta, należy dopisać „Oferta w 

przetargu publicznym  na nabycie akcji spółki „Miejski Klub Sportowy Cracovia” Sportowa 

S.A.” Błędy przy formułowaniu oferty, niewpłacenie wadium we właściwej wysokości lub 

dokonanie tych czynności po terminie spowodują odrzucenie oferty. 

Spośród prawidłowo złożonych ofert miasto wybierze te, które zaoferowały 

kolejne, najwyższe ceny za pojedynczą akcję, aż do wyczerpania papierów wartościowych 

przeznaczonych do sprzedaży. O wyborze oferty przez miasto składający będzie pisemnie 

powiadomiony. Oferent zostanie wówczas zobowiązany zapłacić cenę za akcje (wadium 

zaliczone zostanie na jej poczet) oraz będzie musiał przystąpić do zawarcia umowy. 

Niepodpisanie tej umowy skutkuje utratą wadium. 

Zasady składania ofert jak i wzory formularzy, które mogę być pomocne, dostępne 

są pod adresem: www.bip.krakow.pl/kupcracovie (kinga.sadowska@um.krakow.pl) 

KRAKÓW – TU WARTO ŻYĆ! 
Demografowie szacują, że w 2035 roku  Polska będzie miała tylko 36 mln 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                       środa, 5  września  2012 r. 

 4

mieszkańców, o 2,2 mln osób mniej niż obecnie. W miastach maleje liczba 

ludności, ale wyjątkiem od tej tendencji jest Kraków – donosi Tygodnik 

„Polityka”.  Nic dziwnego - Kraków jest postrzegany przez Polaków jako 

najbardziej atrakcyjne miasto w którym chcieliby zamieszkać. 

Zdaniem demografów w 2035 roku będzie o 2,2 osób mniej.  Co więcej, spadek 

ludności nie rozłoży się równomiernie, a w niektórych miastach i powiatach sięgnie 20- 

35 proc – informuje „Polityka”. Tylko w trzech województwach prognozowany jest  

przyrost ludności, jednym z nich jest województwo małopolskie, gdzie liczba ludności 

wzrośnie o 18,6 tys. osób. W samym Krakowie, w porównaniu do 2010 roku wzrost ten 

wyniesie prawie 13 tysięcy osób.  

Liczne rankingi dowodzą,  że Kraków to miasto w którym warto pracować, 

rozwijać się i żyć. Przykłady? Badanie przeprowadzone w 2008 roku przez dziennik 

„Rzeczpospolita” potwierdza, że Kraków jest postrzegany przez Polaków jako najbardziej 

atrakcyjne miasto w którym chcieliby zamieszkać. 

Przykładem może być też choćby raport Tholons Top outsourcing cities 2012. 

 Kraków zajął w nim wysokie, 11 miejsce wśród najlepszych lokalizacji dla inwestycji z 

sektora nowoczesnych usług biznesowych. Kraków jest tym samym liderem w regionie 

Europy Środkowo-Wschodniej i jednym z dwóch najwyżej ocenionych europejskich miast. 

Wysoka pozycja Krakowa w odniesieniu do lokalizacji centrów usługowych potwierdzona 

została także przez Światowy Raport Inwestycyjny UNCTAD 2011.Kraków uznany został 

w tym raporcie za najlepsze miejsce dla rozwoju projektów BPO w kategorii lokalizacji 

firm z branż. 

Nasze miasto znalazło się także w czołówce rankingu jakości życia w polskich 

miastach przeprowadzonym przez tygodnik „Przekrój” w 2010 roku.  W zestawieniu 

wzięto pod uwagę kilkadziesiąt kategorii z zakresu infrastruktury, gospodarki 

komunalnej, edukacji, lecznictwa, sądownictwa kultury i środowiska.  

(kinga.sadowska@um.krakow.pl) 

ZOBACZ TVP KRAKÓW OD KUCHNI 

Zwiedzanie newsroomu, studia, rekwizytorni, spotkania się z ulubionymi 

prezenterami telewizyjnymi, dziennikarzami oraz twórcami programów czekają 

na osoby, które w najbliższą sobotę (8 września) wezmą udział w Dniu 

Otwartym TVP Kraków. W siedzibie telewizji na krakowskich Krzemionkach 

swoje stoisko będzie miał także Urząd Miasta Krakowa. 

Budynek telewizji będzie można odwiedzać od godz. 10;00 do 18:00 (ul. 

Krzemionki 30). Na gości będzie czekało wiele atrakcji m.in. zwiedzanie: newsroomu, 

studia, rekwizytorni, tzw. reżyserek, działu emisji. Wszyscy zwiedzający będą mogli 

spotkać się z ulubionymi prezenterami telewizyjnymi, dziennikarzami oraz twórcami 

programów. Zgłoszenia osób indywidualnych oraz grup (liczba osób, proponowana 
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godzina) chcących zwiedzać TVP Kraków należy dokonać dzwoniąc pod nr tel. 12 261- 

52-95 oraz wysyłając zgłoszenie drogą mailową na adres: Julita.Majcher@tvp.pl. 

Dodatkową atrakcją Dnia Otwartego będzie spotkanie z partnerami TVP Kraków 

Na scenie przed budynkiem TVP Kraków swoje lokalne atrakcje pokażą gminy 

współpracujące z telewizją. Całości towarzyszyć będą występy artystyczne. 

Na stoisku Urzędu Miasta Krakowa Biuro ds. Zdrowia będzie promować 

Całodobowy Telefon Informacji Medycznej (12-661-22-40), pod którym krakowianie 

mogą uzyskać informacje o bezpłatnych badaniach i usługach świadczonych przez 

placówki medyczne, a także uzyskać pomoc w poszukiwaniu osoby zaginionej na terenie 

Krakowa. Pracownicy Biura podpowiedzą też jak założyć w naszym mieście niepubliczny 

żłobek i klub dziecięcy, a także gdzie i kiedy można zaszczepić się przeciwko grypie. 

Wydział Spraw Społecznych przybliży natomiast ideę drugiej edycji akcji „Miejsce 

przyjazne seniorom” oraz realizowanego przez Fundację Teatru Ludowego projektu „Pora 

na Seniora – Nowohuckie Centrum Wspierania Wolontariatu 50+”, którego partnerem 

jest Miejski Ośrodek  Wspierania Inicjatyw Społecznych. 

Wydział Organizacji i Nadzoru wyjaśni czym jest Profil Zaufany ePUAP i jakie są 

zalety korzystania z tej elektronicznej formy potwierdzania tożsamości. Profil Zaufany 

ePUAP będzie można potwierdzić na miejscu – przy stoisku Wydziału Organizacji 

i Nadzoru. Wcześniej trzeba tylko zalogować się i zarejestrować na stronie: 

www.epuap.gov.pl oraz złożyć elektronicznie wniosek o Profil Zaufany ePUAP (to 

dosłownie kilka kliknięć myszką). Osoba chcąca potwierdzić swój Profil Zaufany ePUAP 

podczas Dnia Otwartego TVP Kraków powinna mieć przy sobie dowód osobisty. 

Wydział Geodezji będzie prezentować Miejski System Informacji Przestrzennej 

(interaktywny plan Krakowa). Przy stoisku tym będzie też stał infomat – mobilny info-

kiosk, za pomocą którego (on-line) będzie można przeglądać dostępne w ramach 

Małopolskiej Infrastruktury Informacji Przestrzennej mapy – w tym Mapę Geodezyjną 

Miasta Krakowa. 

Na stoisku UMK (w godz. 13:00-16:00) pojawi się również Ślimak Tosiek – 

bohater realizowanych przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu akcji 

edukacyjnych, mających  podnosić świadomość oraz wiedzę mieszkańców w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki odpadami. Tosiek będzie rozdawał ulotki dotyczące 

„ustawy śmieciowej” – zmian, związanych z wywozem odpadów komunalnych, które 

wejdą w życie w lipcu przyszłego roku. Będzie też można zapytać go o różne kwestie 

dotyczące czystości w mieście – m.in. o selektywną zbiórkę odpadów. 

Dodatkowe informacje o wydarzeniu i towarzyszących mu atrakcjach są dostępne 

na stronie www.tvp.pl/krakow. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

DNI DIALIZOTERAPII  

 Ponad 1300 uczestników z Polski i zagranicy weźmie udział w 
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jubileuszowych, X Krakowskich Dniach Dializoterapii.  

W Krakowskich Dniach Dializoterapii (6-8 września), które są konferencją 

szkoleniową Polskiego Towarzystwa Nefrologicznego, wezmą udział lekarze, pielęgniarki, 

dietetyczki i technicy dializacyjni. Organizatorem spotkania jest Fundacja Amicus Renis.  

Honorowy Patronat na jubileuszowym spotkaniem objął Prezydent 

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski. Do komitetu honorowego X Krakowskich 

Dni Dializoterapii przystąpili: Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, Rektor Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, prof. dr hab. med. Wojciech Nowak oraz Przewodniczący Małopolskiej 

Okręgowej Izby Lekarskiej – prof. dr hab. med. Andrzej Matyja.  

 Uroczysta gala otwarcia rozpocznie się jutro ( 6 września, czwartek) o godz. 18.00 

w Teatrze im. Juliusza Słowackiego. Galę uświetni wykład profesora nauk filozoficznych, 

teologa, fizyka, kosmologa ks. Michała Hellera pt. „Wszechświat – środowisko człowieka”.  

Obrady tradycyjnie odbędą się w Nowohuckim Centrum Kultury, 7 i 8 września.  

Szczegółowe informacje na www.krakowskie-dni-dializoterapii.pl/ 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

TURNUSY REHABILITACYJNE Z DOFINANSOWANIEM 

Osoba niepełnosprawna może ubiegać się w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej o dofinansowanie do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym.  

Osoba niepełnosprawna może starać się o dofinansowanie, jeżeli przeciętny 

miesięczny dochód rodziny, w rozumieniu przepisów o świadczeniach rodzinnych, 

podzielony przez liczbę osób we wspólnym gospodarstwie domowym, obliczony za 

kwartał poprzedzający miesiąc złożenia wniosku, nie przekracza kwoty:  

 w przypadku osoby samotnej - 2 272,93 zł (65% przeciętnego wynagrodzenia),  

 na jedną osobę we wspólnym gospodarstwie domowym - 1 748,41 zł (50% 

przeciętnego wynagrodzenia), 

W przypadku przekroczenia kwot dochodu, o których mowa powyżej, kwotę 

dofinansowania pomniejsza się o kwotę, o którą ten dochód został przekroczony. 

Obowiązujące od 1.09.2012 r. do 30.11.2012 r. przeciętne miesięczne wynagrodzenie 

wynosi 3 496,82 zł. Wysokość przeciętnego wynagrodzenia jest ogłaszane co trzy 

miesiące przez Prezesa GUS w formie komunikatu. 

Dofinansowanie do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym dla osób, które 

składają wnioski w okresie do 30.11.2012 r. wynosi: 

 dla znacznego stopnia niepełnosprawności  944 zł            

(I grupa inwalidztwa/całkowita niezdolność do pracy i niezdolność do samodzielnej 

egzystencji, dziecko niepełnosprawne), 

 dla umiarkowanego stopnia niepełnosprawności 874 zł  

(II grupa inwalidzka, całkowita niezdolność do pracy), 

 dla lekkiego stopnia niepełnosprawności  804 zł 
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(III grupa inwalidztwa, częściowa niezdolność do pracy), 

 dla opiekuna, pracownika  zakładu pracy chronionej  629 zł. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

MOPS POMOŻE TŁUMACZOM  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie rozpoczyna realizację 

nowego zadania, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które skierowane jest do osób 

głuchoniemych i głuchoniewidomych.   

Ośrodek będzie realizował dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub 

tłumacza – przewodnika. Wysokość dofinansowania za godzinę świadczenia nie może być 

wyższa niż 2% przeciętnego wynagrodzenia, a to w okresie od IX do XII 2012 wynosi 

3 496,82 zł. Wysokość dofinansowania za godzinę usługi dla wniosków złożonych w tym 

okresie wynosić będzie 69,94 zł (brutto). 

Osoba świadcząca usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza – przewodnika 

powinna być wpisana do rejestru tłumaczy, prowadzonego przez wojewodę. 

Dofinansowaniu nie podlega świadczenie usługi przez tłumacza w organach administracji 

publicznej. 

Procedura i druk wniosku o dofinansowanie dostępne są na stronie internetowej 

www.mops.krakow.pl oraz w siedzibie Ośrodka przy ul. Józefińskiej 14 pokój 010 na 

parterze. Szczegółowe informacje można uzyskać również pod numerem telefonu 

12 616-54-08 lub wysyłając zapytanie na adres mailowy dr@mops.krakow.pl. 

Nowe zadanie jest realizowane w oparciu o ustawę z dnia 19 sierpnia 2011 r. o 

języku migowym i innych środkach komunikowania się oraz rozporządzenie Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 maja 2012 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

INFORMACJE DROGOWE:  
 

RUSZA REMONT BIEŻANOWSKIEJ 

W najbliższą sobotę (8 września) ruszy remont ulicy Bieżanowskiej na 

odcinku od ulicy Mała Góra do Stacyjnej. W związku z tym zmieni się 

organizacja ruchu. 

W sobotę, 8 września zmieniona zostanie organizacja ruchu na ul. Bieżanowskiej. 

Ma to związek z rozpoczynającym się tego dnia remontem tej ulicy. Na odcinku od ulicy 

Mała Góra do Stacyjnej ulica Bieżanowska zostanie zamknięta dla ruchu. Dojazd do 

posesji będzie możliwy przez cały czas trwania remontu, ale do niektórych posesji może 

być niemożliwy podczas realizacji głębokich wykopów. Objazd poprowadzony zostanie 
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ulicami: Popiełuszki, Korepty (do 3,5t), Lipowskiego (Popiełuszki-Drożdżowa BUS-y) 

Weigla, Drożdżowa, Łaczka, Mała Góra. 

Na czas prowadzenia objazdu ul. Lipowskiego zostanie na niej wprowadzony ruch 

jednokierunkowy od ul. Popiełuszki do Drożdżowej. 

Prace remontowe ulicy Bieżanowskiej mają się zakończyć w listopadzie tego roku. 

(jan.machowski@um.krakow.pl) 

 

W CZWARTEK: 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 18:00 – Gala otwarcia X Krakowskich Dni Dializoterapii, Teatr im. Juliusza 

Słowackiego, pl. św. Ducha 1 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

16:30 – Komisja Rozwoju i Innowacji, sala Portretowa 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta                  


